Козловская территориальная избирательная комиссия

Решение

от «18» сентября 2020 г.

                     № 110/673-IV
О заявлении избранного депутата Собрания депутатов Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Судакова Алексея Михайловича об отказе от получения депутатского мандата
В соответствии с пунктом 6 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на  основании поступившего заявления от избранного депутата Собрания депутатов Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Судакова Алексея Михайловича об отказе от получения депутатского мандата (вх. № 69 от 17.09.2020), Козловская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Принять к сведению заявление избранного депутата Собрания депутатов Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Судакова Алексея Михайловича об отказе от получения депутатского мандата.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики четвертого созыва.

3. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Козловской территориальной избирательной комиссии О. В. Ларионову.
Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии
                                                                 А. В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной
избирательной комиссии                                                                         О. В. Ларионова